عنوان :
سال بلوا

نویسنده : عباس معروفی
سال بلوا رمانی که وقایع آن
در ســال ۱۳۲۴ خورشیدی
)۱۹۴۵ میلادی( و در شــهر
رشت اتفاق می افتد. این رمان،
و پیچیده داستانی روایت گر

چندلایه است که حول محور زندگی و روابط چند شخصیت
اصلی می چرخد. تحولات اجتماعی و سیاســی ایران در دهه
بیســت: رمان، فضای سیاسی و اجتماعی ایران در آن دوره را
به خوبی به تصویر می کشد؛ از جمله نفوذ انگلیس، فعالیت